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NOTIEICETION
No. 08/2023-State Tax

Gandhtnagar, Dated the 206 f,pril, 2023.

No.(GEN-30)GST-2023/S.I28(39)GSTCeI}- In exercise of the powers
conferred by section 128 of the Gujarat Goods and Services Tax Act, 2017
(Guj.25 of 2017), the Government of Gujarat, on the recommendations of the
Goods and Services Tax Council, hereby waives the amount of late fee
referred to in section 4? of the Act, which is in excess of frve hundred rupees
for the registered persons who fail to furnish the frnal return in I1ORM GSTR'
l0 by the due date but furnistr the said returnbetween the period from the l"t
day of April,2023 to the 30h day of lune, 2023.

By order and in the name of the Governor

ttra*er;
Deputy Secretary to Governrnent

Copy through email to:-
) Additional Chief Secretary to Hon. Chief Minister, Sachivdaya,

Gandhinagar
) Personal Secretary to Hon. Finance MiniEter, Sachivalaya, Gandhinagar
) Additional Seiretary, Olo The Chief Secretary to

Governrnent,sachivalaya, Gandhinagar
) Additional Chief Secretary, Finance Departsnent, Sachivalaya,

Gandhinagar
) Principal Secretary @conomic Afrairs), Finance Departnent,

Sachinalaya, Gandhinagar
D Chief Commissioner of State Tax, Gujarat State, Ahmedabad
) Secretary, Legislative & Parliamentary AtrairE Dept., Sachivalaya,

Gandhinagar
D Director of Information, Gujarat State, Gandhinagar
) Manager Government Central Press, Gandhinagar (With request to

pnblistr in Gazette)
F fI Coordinator, Finance Department, Sachivalaya, Gandhinagar
) Branch Select File


